平成２０年３月１２日

各      位

会 社 名  大 林 道 路 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長 山 岡 礼 三
コード番号  １８９６ 東・大証第１部
問 合 せ 先  執行役員総務部長 川 田 文 和

TEL（03）3618 －6500

役 員 等 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成２０年３月１２日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員等の異動
（１）代表取締役及び取締役の異動

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名
取締役 専務執行役員
    大阪支店駐在 樋 口 一 義 取 締 役 専務執行役員

      大阪支店長
取締役 専務執行役員
    営業部門統括 水 谷   裕 取 締 役 専務執行役員

      中部支店長
取締役 常務執行役員
    中国支店長 鈴 木 克 博 代表取締役 常務執行役員

      事務部門統括

（２）執行役員等の異動

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名
常務執行役員
内部統制担当 堅 田   浩 常務執行役員

九州支店長
常務執行役員
大阪支店長 青 沼 晴 雄 常務執行役員

営業部門統括
執行役員
中部支店長 田 中   實 執行役員

中国支店長

九州支店長 三 島 敏 郎 九州支店副支店長
兼営業部長

四国支店長 水 谷   悟 四国支店副支店長
兼営業部長

２．異動予定日

平成２０年４月１日

以 上